NUMERO

NOMBRE

OBJETO DEL CONTRATO

VALOR

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
TERMINACION

% DE
EJECUCION

RECURSOS TOTALES

RECURSOS
PENDIENTES

CANTIDAD
OTRO SI

# DIAS
PRORROGADA

VALOR ADICION

ENLACE SECOP

CS001-2023

BOMBA MIRAMAR

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA EL
VEHICULO COMPACTADOR DEDICADO A LA RECOLECCION
DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIPIO DE ARANZAZU

$ 45.000.000

04/01/2023

31/12/2022

20,10%

45.000.000,00

35.955.057,00

NO

NO

NO

BYV.LUJT UUITTL/

Tendering/

OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3723945&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-002-2023

LUCIA YORLADY CARRILLO DELGADO

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CONTROL
INTERNO, ACOMPANAMIENTO, SEGUIMIWNTO Y SOPORTE
AL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION.

$5.264.691

04/01/2023

31/03/2023

66,66%

5.264.691,00

1.754.997,00

NO

NO

NO

https://community

CS-003-2023

ESTACION DE SERVICIO ARANZAZU

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA EL
VEHICULO CAMIONETA NISSAN PLACAS OUC 109, PARA
DESARROLLAR

$ 16.000.000

04/01/2023

31/12/2023

18,24%

16.000.000,00

13.081.182,00

NO

NO

NO

1 UIIUUIIIIB{
OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3726260&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-004-2023

ALEJANDRO SERNA MORALES

ASESORIA EN ASPECTOS CONTABLES, TRIBUTARIOS Y
MANEJO DE CONTABILIDAD E INFORMES BAJO NORMAS
INTERNACIONALES (NIIF)

8.566.080

04/01/2023

31/03/2023

66,67%

8.566.080,00

2.855.360,00

NO

NO

NO

UPPUTTUTITTYy DT TATT

/Index?

noticeUID=CO1.NT

C.3726516&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-005-2023

ACUANET S.A.S

SERVICIO DE ASESORIA PROFESIONAL Y PROCEDIMENTAL
EN EL MARCO LEGAL DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS ADEMAS DE ADMINISTRATIVOS,
FINANCIEROS, COMERCIALES, TECNICO OPERATIVOS, DE
INVERSIONES E INFORMATICOS.

8.566.080

04/01/2023

31/03/2023

66,67%

8.566.080,00

2.855.360,00

NO

NO

NO

gov.co/Public/
Tendering/
OpportunityDetail
/Index?
noticeUID=CO1.NT
C.3726711&isFro
mPublicArea=True
&isModal=False

CPS-006-2023

ACUANET S.A.S

PRESTACION DE SERVICIO PARA CARGUE DE INFORMACION
A LA PLATAFORMA SUI DE LA E.S.P ANTE LA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICO.

$3.828.000

04/01/2023

31/03/2023

66,67%

3.828.000,00

1.276.000,00

NO

NO

NO

=

gov.co(Pubiic[
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OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3726475&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-007-2023

WILMAR SALAZAR MAYA

PRESTACION DE SERVICIOS TECNI(;OS PARA EL
MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB
INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA AGUAS DE ARANZAZU SA
ESP. CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
DIRECTIVA 029 DE OCTUBRE 13 DE 2020

$3.851.199

04/01/2023

31/07/2023

66,67%

3.851.199,00

1.283.733,00

NO

NO

NO

https://

community.secop.

gov.co/Public/
Tendering/

OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3727010&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-008-2023

HECTOR ORLANDO CARMONA CHIRIVI

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA LANDOSOFT
Y CARGUE DEL CGR PRESUPUESTAL A LA PLATAFORMA
CHIP DE LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

$7.260.708

04/01/2023

31/12/2023

16,67%

7.260.708,00

6.050.590,00

NO

NO

NO

Tendering/

OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3727104&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CS-009-2023

BOMBA MIRAMAR

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL PREVENTIVO Y
CORRECTIVO A TODO COSTO DEL VEHICULO
COMPACTADOR PLACAS DKU 384, DEDICADO A LA
RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL
AREA URBANA DEL MUNICIPIO Y DESPLAZAMIENTO AL
RELLENO SANITARIO EMAS

$20.000.000

04/01/2023

31/12/2023

11,14%

20.000.000,00

17.773.000,00

NO

NO

NO

gov.co/Public/
Tendering/

OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3727224&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CS-010-2023

FERRETODO

SUMINISTRO DE TUBERIA, ACCESORIOS, MATERIALES E
INSUMOS TANTO PARA LA REPARACION DE DANOS EN LA
RED DE DISTRIBUCION DEL ACUEDUCTO DEL MUNICIPIO DE
ARANZAZU, COMO PARA LA INSTALACION DE SERVICIOS
NUEVOS A SOLICITUD DE LOS USUARIOS.

25.000.000

04/01/2023

31/12/2023

22,39%

25.000.000,00

19.402.100,00

NO

NO

NO

community.Secop.

gov.co/Public/
Tendering/
OpportunityDetail

/Index?
noticeUID=CO1.NT

C.3727130&isFro

mPublicArea=True

&isModal=False

CPS-011-2023

ANGELA MARIA ARIAS DELGADO

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
ACTUALIZACION Y SOSTENIBILIDAD DEL SISTEMA DE
GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

$4.210.800

04/01/2023

31/03/2023

66,67%

4.210.800,00

1.403.600,00

NO

NO

NO

Tendering/
OpportunityDetail
/Index?
noticeUID=CO1.NT
C.3727242&isFro
mPublicArea=True

CPS-012-2023

ANDRES FELIPE GARCIA OSORIO

PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA
RECOLECCION Y DIFUCION DE CADA UNO DE LOS
PROYECTOS Y ACTIVIDADES DE INFORMACION DE LA
EMPRESA, HACIENDO USO DE LAS DIFERENTES
HERRAMIENTAS TECNOLOGICAS

$1.950.000

04/01/2023

31/03/2023

66,67%

1.950.000,00

650.000,00

NO

NO

NO

&isModal=False
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